РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от «24» июня 2024 года                                                                                                        №36
г. Светлогорск

Об утверждении границы территориального общественного самоуправления «ПРИМОРЬЕ НОВОЕ»

Рассмотрев заявление инициативной группы об утверждении границ для территориального общественного самоуправления от 14.05.2024, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25.03.2019 №118 «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления «ПРИМОРЬЕ НОВОЕ», согласно описанию границ (Приложение№1) и схеме границы территории (Приложение №2).
2. Решение направить в администрацию муниципального образования «Светлогорский городской округ».
[bookmark: sub_2]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительству и благоустройству (С. А. Подать).
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» svetlogorsk39.ru и в местах, доступных для неограниченного круга лиц, согласно Уставу муниципального образования «Светлогорский городской округ».
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Светлогорский городской округ 					          А.В. Мохнов

Приложение №1
к решению окружного Совета депутатов
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»
    от «24» июня 2024 года №36

Описание границ территориального общественного самоуправления
«ПРИМОРЬЕ НОВОЕ»

Территориальное общественное самоуправление «ПРИМОРЬЕ НОВОЕ» расположено на территории посёлка Приморье муниципального образования «Светлогорский городской округ» Калининградской области.
В границы территориального общественного самоуправления «ПРИМОРЬЕ НОВОЕ» входят индивидуальные жилые дома, расположенные в посёлке Приморье Калининградской области по адресу:
Дубовая аллея, д. №3
улица Звёздная, д. № 2,3,4,5,8,11
улица Зелёная, д. № 2,4,8,10,11,13,14
улица Кленовая, д. №1,5,11,13
Рябиновый переулок, д. № 2,3,4,5
Каштановая аллея, д. №3,6,10
Сиреневый переулок, д. №3,9,11,13,15
улица Берёзовая, д. № 3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,19,20,37
улица Полевая, д. № 8,10,12,14,16,18,22,42